	项目支出绩效自评表

	（2024年度）

	项目名称
	违法建筑拆除工程经费

	主管部门
	北京市西城区人民政府椿树街道办事处
	实施单位
	综合行政执法队

	项目负责人
	
	联系电话
	[bookmark: _GoBack]

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数（A）
	全年执行数
（B）
	分值
	执行率
（B/A）
	得分

	
	年度资金总额
	150
	795975.96
	795975.96
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	150
	795975.96
	795975.96
	10
	100%
	10

	
	      上年结转资金
	0
	0
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	开展本辖区内违法建设治理工作，对新生违建“零容忍”，有序消除存量违法建设，顺利完成2024年拆违任务。
	按照工程完成情况按时支付，圆满完成第一期违法建设的拆除工作。

	绩
效
指
标
（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
（50分）
	数量指标
	拆除违法建设
	2500平方米
	2514.79
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	项目竣工验收合格率

项目竣工验收合格率

	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	严格按照快速处置原则进行违法建设拆除
	12月底前完成拆违任务
	完成
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	项目预算控制数
	795975.96
	795975.96
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30分）
	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	安全隐患消减
	聚焦辖区内隐患违建，大力推进拆违整治，源头消除安全隐患
	拆除违建点位无安全隐患
	15
	15
	 

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	疏解空间，城市品质提升
	顺利完成2024年拆违任务，不断优化首都城市空间布局和生态环境建设，推动人居环境、城市品质和发展水平提升，不断提升辖区居民的安全感、幸福感和获得感。
	完成
	15
	13
	年度拆违任务完成，后续仍有提升城市环境品质的进步空间，历史遗留问题仍需破题。

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标（10分）
	服务对象满意度
	80%
	满意度调查问卷，满意及以上反馈为94%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	98
	



1

18



